
Uchwała Nr XLIV/ 466 / 10 
Rady Gminy w Mielnie 

z dnia 27 kwietnia 2010 roku 
 

 
w sprawie utworzenia obwodu głosowania. 

 
 
    Na podstawie art.22 ust.5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz.544, z 2002r. Nr 113,poz.984, Nr 153, 
poz.1271, z 2003r. Nr 57, poz.507, Nr 130, poz.1188,  
z 2004r. Nr 25, poz.219, z 2005r. Nr 160, poz.1346, z 2006r. Nr 218, poz.1592, z 2007r. Nr 
112,poz.766, z 2008r. Nr 171, poz.1056, Nr 198, poz.1218, z 2009r. Nr 202, poz.1547, Nr 
213, poz.1651, Nr 213, poz.1652) 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 
                                
 
 §1.Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. tworzy się na terenie Gminy Mielno 
obwód głosowania Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Mielnie, ul. Spokojna 1. 
    
 
  
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 
        §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
                                                         
                                                                         Wiceprzewodnicząca Rady  
 
                                                                                   Elżbieta  Reck  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


